
拍卖公告
受有关部门委托，我公司定于2020年1月10日上

午9：30时通过中国拍卖行业协会网络拍卖平台（http:
//paimai.caa123.org.cn）对“秦皇岛山海关开发区新疆
路西侧厂房及办公楼、生产线及设施设备等三年期租赁
权 ”进行公开拍卖。

展示时间：1月5日-6日
展示地点：标的所在地
咨询电话：13785075386

注明：本次拍卖会采取网络竞价的方式。有意竞买
者请于2020年1月9日12时前携带相关证件到我公司
交付保证金办理竞买手续，并按要求办理其他相关事宜，
优先权人应在规定时间内按上述要求办理竞买手续，否
则视为自动放弃其权利。以支票或汇票形式交付保证金
的，须全部款项入账后方可办理。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准。
河北慧穆拍卖有限公司

广 告8 2020.1.2
河北经济日报

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司河北省分公司（以下简称：我分公司）拟处置以下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不
良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日。
联系人：任先生、张先生 联系电话：0311-88611638、88611735
电子邮件：renbinsheng@coamc.com.cn 分公司地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理股份有限公司监察部门） 0311-88612091（我分公司纪检监察部门）
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717
中国银行业监督管理委员会河北监管局 电话：0311-68098098
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年1月2日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司关于
吴桥昊通树脂有限公司等五户不良债权资产的处置公告

序号 债权名称 所在地 币种 本金（元） 利息（截止2019年8月21日） 担保情况 当前资产状况
1 博大仪表集团有限公司 河北省邯郸市 人民币 40000000.00 24269653.66 保证 停止经营
2 吴桥昊通树脂有限公司 河北省沧州市 人民币 45000000.00 26034495.59 保证+抵押 维持经营
3 河北华月轴承工贸有限公司 河北省邢台市 人民币 8999929.64 5028561.49 保证+抵押 维持经营
4 唐山市达尔塑胶制品有限公司 河北省唐山市 人民币 30000000.00 12185884.26 保证+抵押 停止经营
5 唐山三鑫生化制品有限公司 河北省唐山市 人民币 39999999.00 14947554.77 保证+抵押 停止经营

合计 163999928.64 82466149.77

单位：人民币元

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
河北启赢资产管理有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与河北启赢资产管

理有限公司签署的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给河北启赢资
产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与河北启赢资产管理有限公司联合公告通知与该
等债权有关的各借款人及担保人以及其他相关各方该等债权转让的事实。

河北启赢资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从
公告之日起立即向河北启赢资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。
东方资产河北省分公司联系电话：宫先生，0311-88611796
启赢资产联系电话：卢女士，13613301332

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
河北启赢资产管理有限公司

2020年1月2日

债权转让暨催收公告
根据中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与中十资产管理股份有限公司签署的《资产转让协议》，中

国东方资产管理股份有限公司河北省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的债权及借款合同、担保
合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中十资产管理股份有限公司。中国东方资
产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中十资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司 中十资产管理股份有限公司

2020年1月2日

序号 借款人 借款合同号 币种 担保/抵押合同号 担保人/抵押
1 衡水鲲鹏橡塑金属 衡中小借2015058号 人民币 衡中小抵2015058号 河北弘浩橡塑制品有限公司、

制品有限公司 衡中小保2015058-1号 李洪彬、
衡中小保2015058-2号 王俊荣、李东峰、李永香；土地、
衡中小保2015058-3号 房产

2 武邑鑫旺鸭业有限公司 衡中小借2015562号 人民币 衡中小保2015562-1号 河北臻红居红木家具有限公司、
衡中小承2016185号 衡中小保2015562-2号 国全义、黄占敏、国凤霞；房产、

衡中小抵2015562-1号 设备
衡中小抵2015562-2号

3 安平县华尔特五金丝网 冀-10-2016-178 人民币 冀-10-2016-178（保1） 河北东奥丝网制造有限公司、
制品有限公司 冀-10-2016-179 冀-10-2016-178（保2） 衡水衡林生物科技有限公司、

冀-10-2016-180 冀-10-2016-178（保3） 深州市铸涛五金制品有限公司、
冀-10-2016-178（保4） 河北东方五金网类制品有限公司、
冀-10-2016-178（保5） 赵红伟、闫建钗；房产、设备
冀-10-2016-178（抵1）
冀-10-2016-178（抵2）

附：公告清单

序号 借款人名称 债务情况（截至2019年10月20日） 担保人
借款合同编号 本金 欠息

1 河北瞳鸣环保 0040800017-2018年（泊头）字00036号、 66,200,000.00 3,003,605.49 河北瞳鸣环保有限公司、
有限公司 0040800017-2015年（泊头）字0004号 窦立功、张恩黎、窦荣竹、

南俊玲
2 怀来县恒吉热 0041200014-2017年（宣支）00022号 7,390,000.00 796,326.22 怀来县恒吉热力有限公司、

力有限公司 高春华、王旭英、王旭辉、
高艳芬

3 沙河市金通涂 0040600043-2015年顺德（个担）字0004号 3,383,832.24 2,658,246.27 邢台白玉矿产品有限公司、
布纸有限公司 霍红印、乔利芳

合计 76,248,246.27 4,525,517.68

单位：人民币

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如
公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年10月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给河北启赢资产管理有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司或中国工商银行股份有
限公司河北省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算
主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

河北飞龙行达科技有限公司微生物发酵饲料生产项目环境影响报告书第二次信息公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年修订）和《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）等

相关规定，现将《河北飞龙行达科技有限公司微生物发酵饲料生产项目环境影响报告书》（征求意见稿）进行信息公开，征
求公众对该建设项目环境影响的意见。

（一）项目名称及概要
项目名称：河北飞龙行达科技有限公司微生物发酵饲料生产项目
项目性质：新建
项目地点：河北省无极县北苏镇明秩寺村，厂址中心坐标：东经114°50'00.14"、北纬38°10'12.39"。
项目概要：项目总投资53000万元，占地39960 m2（60亩），新建微生物发酵饲料生产项目，项目建成后年产饲料

536000t。
（二）环境影响报告书全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
（1）征求意见稿的全文网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1zF6MVS-O7P1-XuXqZaWBuw
提取码：fibl
（2）查阅纸质报告书的方式和途径
如需查阅纸质报告书可联系建设单位或环评报告编制单位。
建设单位名称：河北飞龙行达科技有限公司 建设单位通讯地址：河北省无极县北苏镇明秩寺村
联系人：李总 联系电话：13722782018
环评编制单位：河北淼创环保科技有限公司
邮箱：1074554582@qq.com
环评编制单位地址：石家庄市桥西区恒大华府5号公寓
联系人：张工 联系电话：18131172245
（三）征求意见的公众范围
项目所在地5km范围内企事业单位及居民。
（四）公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/17vnkbd4EKJRXSB_TuNy-Ew 提取码：aej6
（五）公众提出意见的时间
自公示之日起10个工作日内。
（六）公众提出意见的方式和途径
公示期间，公众可向建设单位、环评单位通过电话等方式提出对本项目建设和环评工作的意见和看法，为便于进一

步了解公众对本项目建设的意见和建议，请公众在发表意见的同时尽量提供详细的联系方式。
（七）公示起止时间
2019年12月30日至2020年1月13日

河北献县农村商业银行股份有限公司债权转让公告
河北献县农村商业银行股份有限公司已于2019年12月27日通过河北金融资产交易所

将河北健龙建筑设备有限公司借款债权本息合计12387045.94元（其中本金10000000元），

转让给买受人李宏祥，相关债权凭证也一并转让，债务人及担保人不必再向河北献县农村商

业银行股份有限公司履行还款义务，请直接将贷款本息偿还买受人李宏祥，现特此公告。同

时在此做出郑重声明：自公告发布之日起，河北健龙建筑设备有限公司债权权属皆移交买受

人，今后所发生之一切法律事务及纠纷与本行社无关。

河北献县农村商业银行股份有限公司
2019年12月30日

遗失注销公告
顺平县鑫荣肠衣制品销售有限公司（注册号130636000004214）拟向登记机关申请注

销登记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。另：本公司营业执照正

副本丢失，声明作废。

机构名称：南宫市农村信用联

社股份有限公司大庆街信用社

住所：河北省南宫市凤凰北路

机构编码：E0132U313050008

流水号：00629116

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格

机构名称：南宫市农村信用联社

股份有限公司陵园信用社

住所：河北省南宫市胜利大街

机构编码：E0132U313050019

流水号：00629117

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格

机构名称：南宫市农村信用联社

股份有限公司大召信用社

住所：河北省南宫市大召村

机构编码：E0132U313050020

流水号：00629118

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格

机构名称：南宫市农村信用联

社股份有限公司青年信用社

住所：河北省南宫市胜利大街

机构编码：E0132U313050024

流水号：00629119

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格

机构名称：南宫市农村信用联社

股份有限公司新城信用社

住所：河北省南宫市胜利大街

机构编码：E0132U313050025

流水号：00629120

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格

机构名称：南宫市农村信用联社

股份有限公司红庙信用社

住所：河北省南宫市红庙村

机构编码：E0132U313050033

流水号：00629121

发证日期：2019年12月30日

设立日期：2007年4月12日

发证机关：邢台监管分局

换证原因：升格


